tam in toto quam in parte totus quoties quis fuerit  
ad solvendum suum bene. Pro quo quidem videtur no-  
bis expressis ad solvendum suum bene ac re aliqua  
quanti ex expressis non completa completenda scilicet  
ex his motibus Regis Nihil Sedor Sielecki cum suis pro-  
prietariis ad instanciam superatorem Felcis Marston-  
ski et Carolina Wini cetera coniugum obligatorum  
suorum sine eorum sine bonis ad officium Regis (quod  
apud Crumyden Episcopi recepti superatorem quoad  
respondendum spectat) mediante semper in primo  
Catholici tenore tanquam peremptorio stare ju-  
ri parere videtur. Etiam spectat hunc bene in primo  
Regis solis favore ac omne iudicium pati debe-  
bit et tenebitur leges ac suos favores ad ea omnia  
in scriptis et obligat. Item illud tenore suum  
peremptorium statos ac exinde consequentes  
Causas eundem tenore semper peremptorio vera  
Insuperitate pro maiori minoritate favoribus  
Legatione infra vel extra Regnum semitibus mili-  
tari ad militiam ad Emichorem vel alijs quibusvis  
delationibus et legationibus impedimentis nondifferen-  
tis ad quietationem ultra passus officium Regis (quod  
Crumyden tenore delationem pati non ve-  
rit nullasq. Mones appellones ac eam psemptione  
favendo. Prorsus omnia prois simplicibus  
vel triplicibus singularibus suspension fatalis  
Iuris Insuperatione tenore Bello Conventiones  
ac alijs quibusvis Iuris remedijs et defensionem  
subterfugien nec alio quovis modo suadendo  
Hae sunt prois personali Recognitione ad sus-  
missa omnia et singula mediante.

**Sielecki Dobrzanski-  
mu Obligat.**

Compositum

simile festum conversionis sancti Pauli Apoli  
 per annum prout hinc venturum videtur esse con-  
 sequenter de anno ad annum festum ad festum annu  
 et festis sepe prout et immediate sequentibus, quod  
 plenam omnium factum exemplorum summo  
 supradictis totaliter et integre ac indivise rebus per  
 solutionem obligavit insuper et inquadant per  
 obligat insuper et inquadant per In quod quilibet  
 bona et facta facta, per obligat idem Regis Nri  
 Selechi supradicti Nri Dobraychi obligacionibus  
 et illius posteris iam exure et de facto coram offi-  
 cio per Dat et admittit rebus In hunc et contra  
 benificam possessionem per hunc quemcumque am-  
 petent et alibi duo de quibus voluerit officiose  
 acceptant per ipsi Nri Dobraychi obligacionibus  
 factis et illius successoribus hoc eadem bona prout  
 omnia per inquadant cum universis eorum vili-  
 tabus et usufructibus competentibus et obligati  
 vagantibus tenent habeat et possidet illius quiete  
 et pacifice Insuper ac ad factos suorum suorum  
 quoniam beneplacitis Insuper habeat et effectu-  
 hinc conversionem modo ad iure obligacionibus Debet  
 et tenebitur moribus Regis Nri Selechi per  
 se ad factos suos in et super bonis suis quilibet  
 bus summo prout quibusvis habeat et habeat  
 proatis Nri Juano Dobraychi obligacionibus  
 suo insuper et obligat per prout et eius suc-  
 cessores in dictis bonis prout Insuper per obli-  
 gatis et vni eorum ab omni et quavis in re-  
 hione vni quamcumque personam cuiuslibet  
 conditionis status et sexus cuiusvis existeret exorunda  
 in omni iudicio et officio Regni semper tres quoties  
 quibus fuerit teni defendere evincere intercedere et  
 exhibere ineluctemur cum posteris nec non hinc ead